
Vrij rijden 2013-08-09
Alle rondetijden op : www.raceresults.nu

09 August 2013Vrij rijden snel - sessie 5
Zolder - 4000 mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap SpeedLaps

99 nummer 99 2:06.080 71 114.219 

71 nummer 71 2:11.432 3 5.3522 5.352 109.564 

88 nummer 88 2:11.831 3 0.3993 5.751 109.238 

94 nummer 94 2:22.551 3 10.7204 16.471 101.024 

55 nummer 55 2:34.612 2 12.0615 28.532 93.146 

93 nummer 93 2:35.034 5 0.4226 28.954 92.887 

64 nummer 64 2:36.941 5 1.9077 30.861 91.757 

100 nummer 100 2:40.209 3 3.2688 34.129 89.883 

91 nummer 91 2:52.657 4 12.4489 46.577 83.404 

104 nummer 104 3:01.990 4 9.33310 55.910 79.135 

 Timekeeper Steward Clerk of the Course

Publication-timeFastest time :  2:06.080  in lap  7  by nbr. 99 : nummer 99 ()
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